
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo onnlskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.178.2017 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) w związku z § 11 pkt 5 uchwały 
Nr :XXXIl/302/16 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

{Jovt c:wt, 
Gló,'n~ ali•

t
~ 

mg„ Barr,a Kapec 



Budżet na rok 2017 

FS 
BORK Borkowice 2732'>,SO 
OWICE 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

92109 Domr i ośrodki kultu!:J::, świetlice i kluhr 2 000,00 

421 O ZakUJ::l materiałów i wyE'osażenia 0,00 
Utrzymanie i dOJ::lOSażenie świetlic)'. 0,00 

4300 ZakuE' usług J::lOZOsta!:)'.ch 2 000,00 

Utrzymanie i dOJ::lOSażenie świetlic)'. 2 000,00 

FS 
' ,',' ,'," 

KUJ:AKKujakowice Górne • • • 23>967;9'1"' • 
OWICE 

700 GOSJ::lodarka mieszkaniowa 3 000,00 

70005 GOSJ::lOdarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 
421 O ZakuE' materiałów i wyE'osażenia 0,00 

Remont komunalnego bud)'.nku gminnego 0,00 

4270 ZakuJ::l usług remonto~ch 3 000,00 

Remont komunalnego budinku gminnego 3 000,00 

Załącznik nr I 
do zarządzenia nr AO.0050.178.2017 
z dnia 2017-10-09 

1750,00 1 750,00 . 27329.SO 

1 750,00 1 750,00 2 500,00 

1 750,00 1 750,00 2 000,00 

I 750,00 0,00 I 750,00 
I 750,00 0,00 I 750,00 

0,00 I 750,00 250,00 

0,00 I 750,00 250,00 

<t"ooo;oo t'000,00 23!f67;!17 

1 000,00 1000,00 3 000,00 

1 000,00 1 000,00 3 000,00 
I 000,00 0,00 I 000,00 
I 000,00 0,00 I 000,00 

0,00 I 000,00 2 000,00 

0,00 I 000,00 2 000,00 



FS 
SMARDY Smardy Dolne 

900 GosJ!.odarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 
Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich terenów zielonych 

4300 Zakup usług pozostałych 
Utrzymanie i zagospodarowanie wiejskich terenów zielonych 

FS z· b' . 
ŻABINIE . a m1ec 

900 GOSJ!.Odarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4 21 O Zakup materiałów i wyposażenia 
Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zielonych 

4300 Zakup usług pozostałych 
Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zielonych 

KSM Ko111enda.Straży,~jskiej 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska) 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Materiały i wyposażenie 

4270 Zakup usług remontowych 
zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 

15441,17 

10 900,00 

10 900,00 

10 900,00 
10 900,00 

o,oo 
o,oo 

11423,73 

7 200,00 

3 200,00 

1 500,00 
1 500,00 

l 700,00 
l 700,00 

> 49~,550,00. 

493 550,00 

493 550,00 

14 000,00 
14 000,00 

3 000,00 
3 000,00 

5220,00 

5 220,00 

5 220,00 

o,oo 
o,oo 

5 220,00 

5 220,00 

500,00 

500,00 

500,00 
o,oo 
o,oo 

500,00 
500,00 

•. ,6500,00 

6 500,00 

6 500,00 

6 500,00 
6 500,00 

o,oo 
0,00 

5220,00 

5 220,00 

5 220,00 

5 220,00 
5 220,00 

o,oo 
o,oo 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 
500,00 

o,oo 
o,oo 

.... ,6',500,00 

6 500,00 

6 500,00 

o,oo 
o,oo 

1 500,00 
l 500,00 

5 000,00 

15441,17 

10 900,00 

10 900,00 

5 680,00 
5 680,00 

5 220,00 
5 220,00 

H423,!3 

7 200,00 

3 200,00 

1 000,00 
l 000,00 

2 200,00 
2 200,00 

4!!lt550',!l0 

493 550,00 

493 550,00 
20 soo,oo 
20 500,00 

1 500,00 
1 500,00 



w tym: 

dotacje 5 036 489,43 0,00 0,00 5 036 489,43 

w tym: 

Dotacje dla gminnych instytucji kultury 2 017 342,00 0,00 0,00 2 017 342,00 

Dotacje dla szkól niepublicznych 1 157 270,00 0,00 0,00 1 157 270,00 
Dotacje na realizację program ów pożytku publicznego i 

1 583 000,00 0,00 0,00 1 583 000,00 se,ortu kwaldikowaneg,o 

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 115 508,00 0,00 0,00 115 508,00 

Dotacje na ochronę zabytków 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

W:)'.datki bież.ące 119 872 567,85 14 970,00 14 970,00 119 872 567,85 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, 81440916,62 14 970,00 14 970,00 81 440 916,62 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 53 634 120,75 0,00 0,00 53 634 120,75 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 739 085,56 14 970,00 14 970,00 27 739 085,56 

dotacje 5 036 489,43 0,00 0,00 5 036 489,43 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 914 599,61 0,00 0,00 30 914 599,61 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

252 562,19 0,00 0,00 252 562,19 mowa w art. 5 ust. 1 e_kt 2 i 3 

obsługa długu 2 228 000,00 0,00 0,00 2 228 000,00 

W:)'.datki majątkowe 14 841 774,20 0,00 _0,00 14841774,20 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 817 474,20 0,00 0,00 14 817 474,20 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków, o których 

3 229 233,25 0,00 0,00 3 229 233,25 mowa w art. 5 ust. 1 e,kt 2 i 3, 



IT!IIXIIIII Ili 
zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego. 

RAZEM WYDATKI 

24 300,00 

134 714 342,05 

0,00 0,00 24 300,00 

14 970,00 14 970,00 134 714 342,05 


